令和６年（2024年）１０月吉日

関係者各位

大阪狭山市立南中学校

校長   平島 和

令和６年（2024年）度 大阪府教育庁スクールエンパワーメント推進事業「スマートスクール実現モデル校」

令和６年（2024年）度 大阪狭山市教育委員会 「まるごとパック推進事業」

学校公開のご案内

 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度、本校は、大阪府教育庁「スクールエンパワーメント推進事業」及び大阪狭山

市教育委員会「まるごとパック推進事業」を受け、下記の通り地域に学校を公開します。

 日頃の生徒たちの様子や学校の取り組みをご覧いただくとともに、学校や学年、学級の雰

囲気を感じていただけるよい機会かと思います。

 何かとお忙しい時期ではございますが、多数の皆様にご来校いただきますよう、ご案内申

し上げます。

記

１．日時 令和６年（2024年）１０月３０日（水） １３：４０～１６：００

２．会場 大阪狭山市立南中学校

   ・受付は正面玄関（グラウンド側）となっております。

   ・駐車スペースには限りがありますので、車で来校される際は各校乗り合わせで、

南門（緑道側）よりお入りください。

３．時程 受付開始（１３：１５～）

公開授業（１３：３５～１４：２５）

     実践報告会・講演会（１４：４０～１６：００）

   ※実践報告会・講演会は、南館３階ラーニングルームで行います。公開授業終了後、

３階までお越しください。